
 
 

COMUNE DI SANSEPOLCRO 
 
 
 
 

          

 
Numero Registro Generale Determina N. 766 del 20-10-2016 

  

Provenienza Ufficio  Personale 
 

OGGETTO: 
Selezione pubblica per l’assunzione a tempo determinato di un collaboratore part-time 
al 50% presso l’ufficio Staff del Sindaco. Nomina commissione e ammissione 
concorrenti. 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
RICHIAMATA  la delibera G.M. n. 148 del 30/08/2016  che approva l’avviso di selezione pubblica 
per valutazione curricula e colloquio per l’assunzione a tempo determinato di un collaboratore part 
time al 50% categoria giuridica B3 ex art. 90 del D. Lgs 267/2000 presso l’Ufficio Staff del 
Sindaco; 
VISTO che in data 13/09/2016 è stato pubblicato  al n. 1306 l’avviso per la presentazione delle 
domande con scadenza 4/10/2016; 
VISTO che all’avviso  è stato  data pubblicazione all’albo pretorio del Comune e  idonea pubblicità 
sul sito web di questo Ente e che lo stesso avviso conteneva in allegato il fac simile di domanda per 
la partecipazione alla selezione prevedendo le cause di esclusione;  
VISTO che alla scadenza stabilita sono pervenute n. 99  domande di partecipazione,  e che i 
concorrenti hanno dichiarato di essere in possesso dei requisiti richiesti; 
CONSIDERATO che la documentazione presentata al fine della selezione dalla Sig.ra Alunno 
Pergentini Serena è mancante della domanda e quindi del  requisito primario per partecipare; 
RILEVATO che occorre nominare i componenti la Commissione che provvederà all’accertamento 
della idoneità dei concorrenti mediante l’esame dei curricula e procedendo ad un colloquio; 
 

DETERMINA 
 
1 – di ammettere alla selezione i seguenti concorrenti: 
 

1) BACCELLINI SABINA    

2) PAVAROTTI SILVIA 

3) CHECCAGLINI ELISA   

4) BARTOLO IOLANDA SIMONA   

5) MASTRANGELO SIMONA   

6) BOBINI SABRINA  

7) BALDASSINI MICHELLE   

8) MORETTI ELISA   

9) OLIVEIRA DA SILVIA M. KELLY   

10) MAGGIOLINI RITA   

11) VENTURINI SIMONE   

12) MATASSI LUCIA   



13) BOCCI LORENZA    

14) COSCI TATIANA    

15) MAZZI DANIELA    

16) CANCELLIERI MONICA MARIA  

17) BELLI AGNESE   

18) OSMANI MARSIDA   

19) BESI MARTINA   

20) MARINELLI GIANLUCA  

21) PICCINI GABRIELE   

22) PICCINI DAVIDE   

23) BASTIANELLI LUCIA   

24) BONCOMPAGNI LISA   

25) AMOROSO MARCO   

26) PAPINI MIRTA   

27) RICCI MARTA   

28) PICCINI CHIARA   

29) PETTURITI GESSICA  

30) ZANELLI GIULIA   

31) MENCI CATERINA   

32) FALASCONI SERENA   

33) BETTI STEFANIA   

34) PECORARI ANDREA   

35) SPIGOLI FRANCESCA   

36) GREGORI ARIANNA  

37) TOSTI GIACOMO  

38) MULINACCI CRISTINA   

39) PAPINI ISOLINA   

40) DRAGHI GIULIO  

41) CROCIANI BENEDETTA   

42) ANGELINO TERESA   

43) PASQUINI STEFANIA   

44) ROSSI DANIELA  

45) ROMANELLI SABRINA   

46) SARA POLVANI   

47) REGI CLAUDIA   

48) DINI ANDREA   

49) ANTONELLI ANTONELLO   

50) LORENZINI MICHELA   

51) MEAZZINI FRANCESCA   

52) ROSSI FRANCESCO   

53) PICCINI MICHAEL    

54) FALSETTI JACOPO   

55) BRIZZI EVA   

56) ORLANDINI FRANCESCO   

57) ROSSI MAURIZIO    

58) CHIAVACCI ALICE    

59) GHIRELLI MONICA    

60) CALABRIA CHIARA    

61) MERCATI SOFIA    

62) CASULA LORENZO    



63) AGLINI GIULIA    

64) FABBRI AGNESE   

65) BORIOSI MARCO   

66) CRESTI TANIA  

67) BECCI STEFANIA   

68) MERLINO CALOGERA   

69) CARDELLI ANGELA   

70) GABRIELLI FRANCESCO   

71) MILLI CATERINA   

72) BRUNI GABRIELE   

73) FIORUCCI ALESSANDRA    

74) ROMANO ELENA   

75) SENESI ELENA   

76) SEGRETI ANDREA    

77) PINCARDINI FRANCESCA  

78) EVANGELISTI MARTA   

79) MAMBRINI IRENE   

80) MAGNANI ELISA   

81) PETTINARI GLORIA   

82) MASSI FILIPPO   

83) MERCATI SARA   

84) ROMEO SABRINA   

85) BARCIULLI MATILDE   

86) MARZO SERENA   

87) ZANELLI ROSSELLA   

88) BETTI SILVIA   

89) SPAPPERI FEDERICA   

90) GIORGESCHI GESSICA   

91) POLVERINI ILARIA   

92) RAINI ALESSANDRO   

93) MENCARONI LINDA  

94) MONTI LAURA   

95) CANALI LORENZO 

96) MENCACCINI MARIA GIOVANNA   

97) TESTI ELISA   

98) BRICCA ALICE   
 
2 – di non ammettere la Sig.ra Alunno Pergentini Serena in quanto la documentazione da lei 
presentata è sprovvista della domanda; 
3 - di nominare i componenti  la Commissione per la selezione di un collaboratore part time al 50% 
categoria giuridica B3 ex art. 90 del D. Lgs 267/2000 presso l’Ufficio Staff del Sindaco nelle 
persone di: 

• Dr. Luca Bragagni – Dirigente I° Settore  – Presidente 
• Dr.ssa Giovanna Fazioli  Segretario Generale   – Esperto 
• Dr.ssa Silvia Bartolucci – Responsabile Uff. Personale  – Esperto 

 
Segretaria della commissione è la Sig.ra Paola Berta dell’Ufficio Personale 
 
 
        La Responsabile del Servizio 
        Dott. ssa Silvia Bartolucci 


